
 
 

UCHWAŁA NR IV/39/2024 
RADY POWIATU OLKUSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 107), art. 212 ust. 1, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530), w związku z Uchwałą Nr IV/61/2024 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 24.09.2024 r. oraz 
Uchwałą Nr VIII/43/2024 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 24.09.2024 r., Rada Powiatu Olkuskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 5.334.489,88 PLN, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące, o 5.138.352,58 PLN, 

2) dochody majątkowe, o 196.137,30 PLN. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 2.727.259,14 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące, o 47.259,14 PLN, z tego: 

a) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
zagranicznych, o 18.213,06 PLN, 

2) dochody majątkowe, o 2.680.000,00 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 3.539.202,40 PLN, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 2.947.205,84 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 2.947.205,84 PLN, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 2.157.281,84 PLN, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 789.924,00 PLN, 

2) wydatki majątkowe, o 591.996,56 PLN, z tego: 

a) inwestycje, o 556.996,56 PLN, 

b) zakupy inwestycyjne, o 35.000,00 PLN. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 6.077.020,66 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6890



1) wydatki bieżące, o 325.652,66 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 159.383,02 PLN, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 55.281,84 PLN, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 104.101,18 PLN, 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
o 18.213,06 PLN, 

c) obsługa długu publicznego, o 148.056,58 PLN, 

2) wydatki majątkowe, o 5.751.368,00 PLN, z tego: 

a) inwestycje, o 5.601.368,00 PLN, 

b) dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 150.000,00 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. 1. W § 1 uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r., ustęp 3 otrzymuje nową treść: „Różnica 
między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 9.907.738,40 PLN, który 
w kwocie: 

1) 772.891,57 PLN pokryty zostanie przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, 

2) 941.540,09 PLN pokryty zostanie przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

3) 1.493.306,74 PLN pokryty zostanie wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu Powiatu Olkuskiego wynikająca z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych, 

4) 6.700.000,00 PLN pokryty zostanie częścią przychodów z zaciągniętego kredytu bankowego.”. 

2. W § 1  uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r., ustęp 4 otrzymuje nową treść: „Ustala się 
przychody budżetu Powiatu Olkuskiego na 2024 r. w wysokości 15.207.738,40 PLN oraz rozchody budżetu 
w kwocie 5.300.000,00 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.”. 

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej określający „Przychody i rozchody budżetu Powiatu 
Olkuskiego" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Olkuskiego na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się dotację o kwotę 
150.000,00 PLN, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, o 150.000,00 PLN, w tym: § 
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, o 150.000,00 PLN, w tym: 
Gmina Trzyciąż o 150.000,00 PLN, 

2) kwotę dotacji w wierszu „Ogółem” zmniejsza się o 150.0000,00 PLN. 

§ 7. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu 
Olkuskiego" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej określającym „Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków z pomocy zagranicznej" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6890



§ 9. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej określający „Dochody i wydatki na rachunkach, o których 
mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej określający „Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg i wydatki nimi finansowane" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej określający „Dochody z Polskiego Ładu i wydatki nimi 
finansowane" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. W załączniku nr 16 określającym „Dochody z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i wydatki 
nimi finansowane” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami, zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.700.000,00 PLN, w tym: § 6090 Środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, o 1.700.000,00 PLN, 

2) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami, zmniejsza się wydatki o kwotę 1.700.000,00 PLN, w tym: wydatki majątkowe, o 1.700.000,00 
PLN, z tego: inwestycje, o 1.700.000,00 PLN, w tym: 

a) Polepszenie parametrów przeciwpożarowych zabytkowego budynku Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława 
Staszica w Olkuszu, o 1.626.500,00 PLN, 

b) Renowacja zabytkowego sztandaru Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Olkuszu, o 73.500,00 
PLN, 

3) kwotę dochodów i wydatków „Ogółem”  zmniejsza się o 1.700.000,00 PLN. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Ozdoba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6890



 

 

 

 

Zmiany w dochodach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2024 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

1.  600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ (+) 216.414,00 (-) 1.008.830,59 

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: (+) 216.414,00 (-) 1.008.830,59 

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 166.414,00 (-) 28.830,59 

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek  (-) 6.780,00 

   § 2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

(+) 166.414,00 (-) 22.050,59 

   2) dochody majątkowe, z tego: (+) 50.000,00 (-) 980.000,00 

   § 6300 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

(+) 50.000,00 (-) 980.000,00 

2.  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA (+) 9.882,19  

  75020 Starostwa powiatowe, w tym: (+) 9.882,19  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 9.882,19  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 9.882,19  

3.  754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

(+) 55.000,00  

  75495 Pozostała działalność, w tym: (+) 55.000,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 20.000,00  

   § 2440 Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

(+) 20.000,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/39/2024
Rady Powiatu Olkuskiego
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6890



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

   2) dochody majątkowe, z tego: (+) 35.000,00  

   § 6260 Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

(+) 35.000,00  

4.  756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

(+) 4.755.049,00  

  75622 Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa, 
w tym: 

(+) 4.755.049,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 4.755.049,00  

   § 0010 Wpływy z podatku 

dochodowego od osób fizycznych 

(+) 4.755.049,00  

5.  758  RÓŻNE ROZLICZENIA (+) 111.137,30  

  75814 Różne rozliczenia finansowe, w tym: (+) 111.137,30  

   1) dochody majątkowe, z tego: (+) 111.137,30  
   § 6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

(+) 111.137,30  

6.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE (+) 148.277,39 (-) 18.428,55 

  80115 Technika, w tym: (+) 1.926,13 (-) 215,49 

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 1.926,13 (-) 215,49 

   § 2310 Dotacja celowa otrzymana z 

gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

(+) 1.926,13 (-) 215,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6890



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

  80120 Licea ogólnokształcące, w tym: (+) 26.011,26  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 26.011,26  
   § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

(+) 10.000,06  

   § 2310 Dotacja celowa otrzymana z 
gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

(+) 16.011,20  

  80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 
centra kształcenia zawodowego, w tym: 

(+) 120.340,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 120.340,00  

   § 0830 Wpływy z usług (+) 115.000,00  

   § 2310 Dotacja celowa otrzymana z 
gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

(+) 4.450,00  

   § 2320 Dotacja celowa otrzymana z 
powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

(+) 890,00  

  80195 Pozostała działalność, w tym:  (-) 18.213,06 

   1) dochody bieżące, z tego:  (-) 18.213,06 

   § 2701 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 (-) 18.213,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6890



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

7.  853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POMOCY SPOŁECZNEJ 

(+) 1.170,00  

  85333 Powiatowe urzędy pracy, w tym: (+) 1.170,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 1.170,00  
   § 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów 

sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

(+) 1.170,00  

8.  855  RODZINA (+) 37.560,00  

  85508 Rodziny zastępcze, w tym: (+) 37.560,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 37.560,00  

   § 2690 Środki z Funduszu Pracy 

otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 

(+) 37.560,00  

9.  921 

 

KUTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

(-) 1.700.000,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami, w tym: 

 (-) 1.700.000,00 

   1) dochody majątkowe, z tego:  (-) 1.700.000,00 

   § 6090 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

 (-) 1.700.000,00 

   
DOCHODY OGÓŁEM (+) 5.334.489,88 (-) 2.727.259,14 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6890



 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2024 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

1.  600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ (+) 612.410,56 (-) 4.120.469,18 

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: (+) 612.410,56 (-) 4.120.469,18 

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 366.414,00 (-) 104.101,18 

 
  1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 366.414,00 (-) 104.101,18 

 

  - wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 366.414,00 (-) 104.101,18 

   2. wydatki majątkowe, z tego: (+) 245.996,56 (-) 4.016.368,00 

   1) inwestycje (+) 245.996,56 (-) 3.866.368,00 

 
  2) dotacje udzielane z 

budżetu powiatu 
 (-) 150.000,00 

2.  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA (+) 182.000,00  

  75020 Starostwa powiatowe, w tym: (+) 132.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 132.000,00  

 
  1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 132.000,00  

 

  - wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

(+) 132.000,00  

 
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego, w tym: 

(+) 38.500,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 38.500,00  

 
  1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 
(+) 38.500,00  

   - wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

(+) 38.500,00  

  75095 Pozostała działalność, w tym: (+) 11.500,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 11.500,00  

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 11.500,00  

   - wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

(+) 11.500,00  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/39/2024
Rady Powiatu Olkuskiego
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6890



L.p. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

3.  754 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

(+) 55.000,00  

  75495 Pozostała działalność, w tym: (+) 55.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 20.000,00  

 
  

1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 20.000,00  

 

  

- wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 20.000,00  

   2. wydatki majątkowe, z tego: (+) 35.000,00  

 
  

1) zakupy inwestycyjne (+) 35.000,00  

4.  757 

 

OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 
 

(-) 148.056,58 

 

 

75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki, w tym: 

 (-) 148.056,58 

   1. wydatki bieżące, z tego:  (-) 148.056,58 
 

  

1) obsługa długu jednostek 

samorządu terytorialnego 

 (-) 148.056,58 

5.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE (+) 2.170.061,84 (-) 35.934,90 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne, w 
tym: 

(+) 520.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 520.000,00  

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 520.000,00  

   - wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

(+) 520.000,00  

  80115 Technika, w tym: (+) 713.710,64 (-) 1.710,64 

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 713.710,64 (-) 1.710,64 

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 
(+) 713.710,64 (-) 1.710,64 

   - wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

(+) 651.710,64 (-) 1.710,64 

   - wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 62.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6890



L.p. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, w 

tym: 
(+) 54.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 54.000,00  

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 
(+) 54.000,00  

   - wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

(+) 54.000,00  

  80134 Szkoły zawodowe specjalne, w 
tym: 

(+) 264.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 264.000,00  

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 
(+) 264.000,00  

   - wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

(+) 264.000,00  

  80120 Licea ogólnokształcące, w tym: (+) 498.011,20 (-) 16.011,20 

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 397.011,20 (-) 16.011,20 

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 397.011,20 (-) 16.011,20 

   - wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

(+) 397.011,20 (-) 16.011,20 

   2. wydatki majątkowe, z tego: (+) 101.000,00  

   1) inwestycje (+) 101.000,00  

  80140 Placówki kształcenia ustawicznego 

i centra kształcenia zawodowego, 
w tym: 

(+) 120.340,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 120.340,00  

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 120.340,00  

   - wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

(+) 92.000,00  

   - wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

(+) 28.340,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6890



L.p. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

  80195 Pozostała działalność, w tym:  (-) 18.213,06 

   1. wydatki bieżące, z tego:  (-) 18.213,06 

   1) wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków zagranicznych, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 (-) 18.213,06 

6.  852  POMOC SPOŁECZNA (+) 130.000,00  

  85202 Domy pomocy społecznej, w tym: (+) 130.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 130.000,00  

 
  1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 
(+) 130.000,00  

 

  - wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 130.000,00  

7.  853 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POMOCY 
SPOŁECZNEJ 

(+) 1.170,00 

 

  85333 Powiatowe urzędy pracy, w tym: (+) 1.170,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 1.170,00  

 
  1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 1.170,00  

 

  - wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 1.170,00  

8.  854  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

(+) 141.000,00  

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka, w tym: 

(+) 30.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego:  (+) 30.000,00  

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 30.000,00  

   - wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

(+) 30.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6890



 

 

  

L.p. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

  85410 Internaty i bursy szkolne, w tym: (+) 111.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 111.000,00  

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 111.000,00  

   - wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

(+) 111.000,00  

9.  855  RODZINA (+) 37.560,00 (-) 37.560,00 

  85508 Rodziny zastępcze, w tym: (+) 37.560,00 (-) 37.560,00 

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 37.560,00 (-) 37.560,00 

 
  1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 
(+) 37.560,00 (-) 37.560,00 

 

  - wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

(+) 37.560,00 (-) 37.560,00 

10.  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

(+) 210.000,00  

 
 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu, w tym: 

(+) 210.000,00  

   1. wydatki majątkowe, z tego: (+) 210.000,00  

 
  1) inwestycje (+) 210.000,00  

11.  921  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 (-) 1.735.000,00 

 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami, w tym: 
 (-) 1.735.000,00 

   1. wydatki majątkowe, z tego:  (-) 1.735.000,00 

 

  1) inwestycje  (-) 1.735.000,00 

WYDATKI OGÓŁEM (+) 3.539.202,40 (-) 6.077.020,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6890



 

 

 
 
Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r. nr L/417/2023 Rady Powiatu w 
Olkuszu z dnia 20.12.2023 r. 

I Przychody budżetu Powiatu Olkuskiego 

L.p. Wyszczególnienie § Kwota w PLN 

1.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

 z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, w tym: 

905 772.891,57 

 1) Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  672.831,25 

 2) (ustawa – Prawo ochrony środowiska)  100.060,32 

2.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 
/z projektów 

unijnych/ 
941.540,09 

3.  

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu Powiatu Olkuskiego 

wynikająca z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych 
950 1.493.306,74 

4.  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 12.000.000,00 

OGÓŁEM 15.207.738,40 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/39/2024
Rady Powiatu Olkuskiego
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6890



 

 

II Rozchody budżetu Powiatu Olkuskiego (kredyty) 

L.p. Wyszczególnienie 

Kwota 
kredytu 

udzielonego 

Zadłużenie na 

31.12.2023 

Kredyt 
zaciągnięty w 

roku 2024 

Spłata kredytów 
w roku 2024 

ROZCHODY 

Spłaty 
kredytów 

w latach 
następnych 

w PLN w PLN w PLN § w PLN w PLN 

1. 

Kredyt bankowy w BGK w Warszawie 

Oddział w Krakowie zaciągnięty w 2019 r. 
na spłatę rat kredytów zaciągniętych w 

latach poprzednich 

6.500.000,00 5.100.000,00 0 992 5.100.000,00 
0 
 

2. 

Kredyt bankowy w Banku Spółdzielczym 
w Wolbromiu zaciągnięty w 2020 r. na 

spłatę rat kredytów zaciągniętych w 
latach poprzednich 

6.500.000,00 4.000.000,00 0 992 4.000,00 
3.996.000,00 

do 2026 r. 

4. 

Kredyt bankowy w Banku Spółdzielczym 

w Rabie Wyżnej zaciągnięty w 2021 r. na 
spłatę rat kredytów zaciągniętych w 

latach poprzednich 

3.500.000,00 1.500.000,00 0 992 4.000,00 
1.496.000,00 

do 2026 r. 

5. 

Kredyt bankowy w Banku Spółdzielczym 
w Wolbromiu zaciągnięty w 2022 r. na 

spłatę rat kredytów zaciągniętych w 
latach poprzednich 

3.700.000,00 3.292.000,00 0 992 92.000,00 
3.200.000,00  

do 2026 r. 

6. 

Kredyt bankowy w Banku Spółdzielczym 

w Wolbromiu zaciągnięty w 2023 r. na 
spłatę rat kredytów zaciągniętych w 

latach poprzednich oraz częściowe 

sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu 

8.400.000,00 8.400.000,00 0 992 100.000,00 
8.300.000,00 

do 2030 r. 

7. 

Kredyt zaciągany w 2024 r. na spłatę rat 
kredytów zaciągniętych w latach 

poprzednich oraz częściowe 

sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu 

12.000.000,00 0 12.000.000,00 992 0 

12.000.000,00 

od 2025 r.  

do 2032 r. 

OGÓŁEM 40.600.000,00 22.292.000,00 12.000.000,00 x 5.300.000,00 28.992.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6890



 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r. nr L/417/2023 Rady Powiatu 
w Olkuszu z dnia 20.12.2023 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Olkuskiego na zadania realizowane w 

drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

Lp. Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

1.  801 
 

Oświata i wychowanie 224.641,74 224.641,74 

  80115 Technika 83.199,74 83.199,74 

   Dochody 83.199,74  

   

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w 

tym: 

83.199,74  

   - Miasto Bukowno 5.217,12  

   - Gmina Klucze 5.788,97  

   - Gmina Olkusz 55.375,10  

   - Gmina Trzyciąż 7.825,68  

   
- Gmina Wolbrom 8.992,87  

   Wydatki  83.199,74 

   1. wydatki bieżące, z tego:  83.199,74 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 83.199,74 

   

- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

 83.199,74 

  80120 Licea ogólnokształcące 127.202,00 127.202,00 

   Dochody 127.202,00  

   

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w 

tym: 

127.202,00  

   - Gmina Olkusz 126.530,16  

   

- Gmina Trzyciąż 671,84  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/39/2024
Rady Powiatu Olkuskiego
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6890



 

 

Lp. Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

   Wydatki  127.202,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  127.202,00 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 127.202,00 

   

- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

 127.202,00 

  80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

14.240,00 14.240,00 

   Dochody 14.240,00  

  

 

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w 

tym: 

13.350,00  

  
 

- Miasto Żory 13.350,00  

  

 

§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w 

tym: 

890,00  

  

 

- Powiat Wołomiński 890,00  

   Wydatki  14.240,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  14.240,00 

  
 

1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 14.240,00 

  
 

- wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań  

 14.240,00 

2. 855 
 

Rodzina 489.510,00 489.510,00 

  85508 Rodziny zastępcze 182.868,00 182.868,00 

   Dochody 182.868,00  

   

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

78.492,00  

   

§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

104.376,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6890



 

 

Lp. Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

   Wydatki  182.868,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  182.868,00 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 182.868,00 

   

- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

 182.868,00 

  
85510 Działalność placówek opiekuńczo -

wychowawczych 

306.642,00  

   Dochody 306.642,00  

   

§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

306.642,00  

   Wydatki  306.642,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  306.642,00 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 306.642,00 

   
- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

 306.642,00 

OGÓŁEM 714.151,74 714.151,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6890



 
 

 
 
Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r. L/417/2023 Rady Powiatu w Olkuszu 

z dnia 20.12.2023 r. 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu Olkuskiego 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § 

klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 

realizująca 

wydatek 

1. 600 
 

Transport i łączność 37.375.001,97  

 
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 37.375.001,97  

   1) Przebudowa dróg powiatowych nr 1091K i 
1108K w miejscowościach Bogucin Duży, 

Pazurek, Jaroszowiec, w tym: 

8.187.150,00 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu 
   § 6050 639.400,00 

   § 6370 7.547.750,00  
   
   2) Modernizacja dróg powiatowych nr 1123K, 

1153K i 1151K na terenie Gminy 

Wolbrom, w tym: 

8.002.268,12 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 
   § 6050 2.268,12  

   § 6370 8.000.000,00  

   3) Rozbudowa drogi 1061K wraz z budową 

nowej drogi do spójnych terenów 
inwestycyjnych w Bukownie, w tym: 

40.000,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 
 

40.000,00  

   4) Przebudowa drogi powiatowej 1092K w 

km od 1+600 do km 3+954 w 
miejscowości Bogucin Mały i Bogucin 

Duży, Powiat Olkuski, w tym:  

3.745.606,25 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 3.745.606,25  

   5) Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 

mostu na rzece Biała Przemsza w ciągu 

drogi powiatowej nr 1121K w m. Kaliś, w 
tym:  

2.067.648,14 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 

   § 6050 
 

2.067.648,14  

   6) Sołectwo Zimnodół – Budowa chodnika 

przy drodze powiatowej w Zimnodole, w 
tym: 

35.000,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 
 

35.000,00  

   7) Przebudowa/Rozbudowa drogi powiatowej 
1095K na terenie Powiatu Olkuskiego, w 

tym: 

11.460.187,64 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu 
   § 6050 1.110.687,64  
   § 6370 10.349.500,00  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/39/2024
Rady Powiatu Olkuskiego
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6890



 
 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § 

klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 

realizująca 

wydatek 
   8) Przebudowa/modernizacja odcinków dróg 

powiatowych 1123K i 1153K na terenie 
Gminy Wolbrom, w tym: 

2.602.040,82 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 102.040,82  
   § 6370 2.500.000,00  

   9) Montaż radarowych wyświetlaczy 

prędkości przy drogach powiatowych, w 

tym:  

73.874,00 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 
   § 6050 73.874,00  

   10) Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1137K w miejscowościach Boża Wola i 
Jeżówka w km od 0+000 do km 3+291, w 

tym: 

125.000,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 125.000,00 

   11) Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1104K w miejscowościach Kwaśniów 
Górny i Kwaśniów Dolny w km od 0+000 

do km 8+276, w tym: 

268.632,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 268.632,00 

   12) Budowa odwodnienia drogi powiatowej nr 

1076K ul. Krakowskiej w miejscowości 
Gorenice w rejonie posesji 64 i 68, w tym: 

48.585,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 48.585,00 

   13) Montaż sygnalizacji świetlnej na przejściu 

dla pieszych w miejscowości Jaroszowiec 
w ciągu drogi powiatowej nr 1095K, w 

tym: 

222.670,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 222.670,00 

   14) Przebudowa drogi powiatowej nr 1091K w 

km od 4+295 do km 7+561 w 

miejscowości Bogucin Duży, Powiat 
Olkuski, w tym: 

361.640,00 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 

   § 6050 361.640,00 

   15) Budowa odwodnienia drogi powiatowej 
1080K w Zimnodole – Sołectwo Zimnodół, 

w tym: 

40.000,00 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu 
   § 6050 40.000,00 

   16) Przebudowa drogi powiatowej nr 1080K w 
miejscowości Osiek – Sołectwo Zimnodół, 

w tym: 

20.000,00 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu 
   § 6050 20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6890



 
 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § 

klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 

realizująca 

wydatek 

   17) Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1092K  w m. Olkusz, w 
tym: 

74.700,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

    § 6050 74.700,00 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 6.100,00  

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.100,00  

   1) Zakupy inwestycyjne, w tym: 6.100,00 Starostwo 

Powiatowe 

w Olkuszu 

   § 6060  

3. 710  Działalność usługowa 26.500,00  

  71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 26.500,00  

   1) Dotacja dla Gminy Wolbrom na zakupy 

inwestycyjne, w tym: 

26.500,00 Starostwo 

Powiatowe 
w Olkuszu     § 6610 26.500,00 

4. 750  Administracja publiczna 693.365,84 
 

  75020 Starostwa powiatowe 693.365,84  

   1) Modernizacja budynku Starostwa 

Powiatowego w Olkuszu wraz z 

dostosowaniem do wymogów ppoż. oraz 
potrzeb osób niepełnosprawnych, w tym: 

389.910,00 Starostwo 

Powiatowe 

w Olkuszu 

   § 6050 389.910,00 

   2) Wymiana centrali przeciwpożarowej, w 

tym: 

85.000,00 Starostwo 

Powiatowe 

w Olkuszu    § 6050 85.000,00 

   3) Zakup samochodu, w tym: 77.441,45 Starostwo 
Powiatowe 

w Olkuszu 
   § 6060 77.441,45 

   4) Modernizacja dachu budynku 

magazynowego Zarządu Drogowego w 
Olkuszu, w tym: 

96.004,39 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 

 

96.004,39 

   5) Zakup wraz z montażem klimatyzatorów 
do Starostwa Powiatowego w Olkuszu, w 

tym: 

27.600,00 Starostwo 
Powiatowe 

w Olkuszu 

   § 6050 27.600,00 

   6) Zakup wraz z montażem szlabanu przy ul. 

Al. 1000-lecia w Olkuszu, w tym: 

17.410,00 Starostwo 

Powiatowe 
w Olkuszu    § 6050 17.410,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6890



 
 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § 

klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 

realizująca 

wydatek 

5. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

585.000,00 
 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

550.000,00  

   1) Instalacja fotowoltaiczna w obiekcie KP 
PSP Olkusz i JRG Wolbrom, w tym: 

550.000,00 KP PSP w 
Olkuszu 

   § 6050 550.000,00 

  75495 Pozostała działalność 35.000,00 
 

   1) Zakup drona dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Olkuszu, w 
tym: 

35.000,00 KP PSP w 

Olkuszu 

    § 6060 35.000,00 

6. 801  Oświata i wychowanie 377.812,16 
 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 22.000,00  

   1) Modernizacja monitoringu wizyjnego i 

systemu alarmowego, w tym: 

22.000,00 Zespół Szkół 

Specjalnych                   
w Olkuszu    § 6050 22.000,00 

  80115 Technika 115.946,06  

   1) Wykonanie wentylacji mechanicznej w ZS 
Nr 1 w Olkuszu przy ul. Górniczej 12, w 

tym: 

53.900,00 Zespół Szkół 
Nr 1                   

w Olkuszu 

   § 6050 53.900,00  

   2) Modernizacja ogrodzenia przy Zespole 

Szkół w Wolbromiu, w tym: 

40.000,00 Zespół Szkół 

w 
Wolbromiu    § 6050 40.000,00 

   3) Modernizacja sal gimnastycznych w 

budynkach oświatowych, w tym: 

15.000,00 
Starostwo 

Powiatowe 

w Olkuszu 
   § 6050 15.000,00 

   4) Zwiększenie funkcjonalności sali 

gimnastycznej do możliwości organizacji 

szkoleń Rady Pedagogicznej, w tym: 

7.046,06 Zespół Szkół 

Nr 1                   

w Olkuszu 

   § 6060 7.046,06 

  80120 Licea ogólnokształcące 195.000,00 
 

   1) Modernizacja sal gimnastycznych w 
budynkach oświatowych, w tym: 

15.000,00 
Starostwo 

Powiatowe 
w Olkuszu 

   § 6050 15.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6890



 
 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § 

klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 

realizująca 

wydatek 

   2) Dostosowanie do potrzeb osób 

niepełnosprawnych budynku I LO w 
Olkuszu, w tym: 

44.000,00 Starostwo 

Powiatowe 
w Olkuszu 

   § 6050 44.000,00 

   3) Dostosowanie budynku II Liceum 
Ogólnokształcącego do potrzeb osób 

niepełnosprawnych, w tym: 

35.000,00 II LO                  
w Olkuszu  

   § 6050 35.000,00 

   4) Modernizacja toalet w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Olkuszu, w tym: 

101.000,00 I LO                  

w Olkuszu 

    § 6050 101.000,00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44.866,10 
 

   1) Zwiększenie funkcjonalności sali 

gimnastycznej do możliwości organizacji 

szkoleń Rady Pedagogicznej, w tym: 

44.866,10 Zespół Szkół 

Nr 1                   

w Olkuszu 
   § 6050 44.866,10 

7. 852  Pomoc społeczna 461.000,00 
 

  85202 Domy pomocy społecznej 461.000,00  

   1) Modernizacja pokoi mieszkalnych w DPS 

w Olkuszu dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych, w tym: 

461.000,00 Dom 

Pomocy 
Społecznej 

w Olkuszu    § 6050 461.000,00 

8. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej   

440.530,00 
 

  85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

440.530,00 

 

   1) Dostępna przestrzeń publiczna, w tym: 440.530,00 Starostwo 
Powiatowe 

w Olkuszu 
   § 6050 440.530,00 

9. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

521.558,55 

 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 290.000,00 Starostwo 
Powiatowe 

w Olkuszu    1) Wykonanie wentylacji mechanicznej w 
budynku Starostwa Powiatowego w 

Olkuszu przy ul. Mickiewicza 2, w tym: 

80.000,00 

   § 6050  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6890



 
 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § 

klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 

realizująca 

wydatek 

   2) Termomodernizacja budynku Zarządu 

Drogowego w Olkuszu, w tym: 

60.000,00 Starostwo 

Powiatowe 
w Olkuszu    § 6050 60.000,00 

   3) Termomodernizacja budynku 

oświatowego przy ul. Żeromskiego 1 w 
Olkuszu, w tym: 

150.000,00 Starostwo 

Powiatowe 
w Olkuszu 

   § 6050 150.000,00 

  90095 Pozostała działalność 231.558,55  

   1) Zakup samochodu hybrydowego, w tym:  150.000,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6060 150.000,00 

   2) Zakup samochodu, w tym: 81.558,55 Starostwo 

Powiatowe 

w Olkuszu 
   § 6060 81.558,55 

OGÓŁEM 40.486.868,52  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6890



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r. nr L/417/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 20.12.2023 r. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej 

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa i cel zadania 

Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

Nakłady w PLN i 

struktura finansowania 

Plan wydatków 

w 2024 r. 
dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  801 80195 „Europraktyki2” 

ERASMUS+, typ akcji KA121-VET 

Zespół Szkół nr 1 w 

Olkuszu 

2022-2024 Nakłady: 312.785,78 100.450,35 

Struktura:  

1) środki europejskie 100.450,35 

2.  801 80195 „Akredytacja w edukacji szkolnej I - 

Erasmus+ Zespół Szkół Nr 3” 

Zespół Szkół nr 3 w 

Olkuszu 

2022-2024 Nakłady: 163.191,85 39.849,69 

Struktura:  

1) środki europejskie 39.849,69 

3.  801 80195 „Europraktyki3” 

ERASMUS+, typ akcji KA121-VET 

Zespół Szkół nr 1 w 

Olkuszu 

2023-2025 Nakłady: 273.339,66 244.130,82 

Struktura:  

1) środki europejskie 244.130,82 

4.  801 80195 „Młodzież z Olkusza do Europy rusza” 

ERASMUS+ 

Zespół Szkół nr 4 w 

Olkuszu 

2023-2024 Nakłady: 431.229,48 431.229,48 

Struktura:  

1) środki europejskie 431.229,48 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/39/2024
Rady Powiatu Olkuskiego
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6890



 

 

 

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa i cel zadania 

Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

Nakłady w PLN i 

struktura finansowania 

Plan wydatków 

w 2024 r. 
dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

5.  801 80195 ERASMUS+ Kształcenie i Szkolenia 

Zawodowe 2023/2024 w Akcji KA 

121-VET 

Zespół Szkół w 

Wolbromiu 

2023-2024 Nakłady: 218.487,67 199.027,22 

Struktura:  

1) środki europejskie 199.027,22 

6.  801 80195 ERASMUS+ Mobilność Uczniów i 

Kadry Edukacji Szkolnej 2023/2024 

(KA121-SCH) 

Zespół Szkół w 

Wolbromiu 

2023-2025 Nakłady: 279.267,55 251.487,13 

Struktura:  

1) środki europejskie 251.487,13 

7.  801 80195 RoboStem, ERASMUS+ Zespół Szkół nr 1 w 

Olkuszu 

2024-2025 Nakłady: 60.416,06 47.461,13 

Struktura:  

1) środki europejskie 47.461,13 

8.  801 80195 Euronauka2 

ERASMUS+, typ akcji KA121-SCH 

Zespół Szkół nr 1 w 

Olkuszu 

2024-2025 Nakłady: 167.512,90 134.010,32 

Struktura:  

1) środki europejskie 134.010,32 

9.  801 80195 Europraktyki4 

ERASMUS+, typ akcji KA121-VET 

Zespół Szkół nr 1 w 

Olkuszu 

2024-2025 Nakłady: 275.004,83 220.003,86 

Struktura:  

1) środki europejskie 220.003,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6890



 

 

 

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa i cel zadania 

Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

Nakłady w PLN i 

struktura finansowania 

Plan wydatków 

w 2024 r. 
dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

10.  801 80195 ERASMUS+ Mobilność Uczniów i 

Kadry Edukacji Szkolnej 2024/2025 

 

Zespół Szkół w 

Wolbromiu 

2024-2025 Nakłady: 217.228,37 173.782,70 

Struktura:  

1) środki europejskie 173.782,70 

11.  801 80195 ERASMUS+ Kształcenie i Szkolenia 

Zawodowe 2024/2025 

Zespół Szkół w 

Wolbromiu 

2024-2025 Nakłady: 275.991,11 220.792,89 

Struktura:  

1) środki europejskie 220.792,89 

12.  801 80195 Inwestujemy w zawodowców III  2024-2029 Nakłady: 9.507.447,92 3.122.472,70 

Struktura:  

1) środki europejskie 2.901.779,77 

2) budżet państwa 170.692,93 

3) udział własny powiatu 50.000,00 

    Starostwo Powiatowe 

w Olkuszu 

2024-2029 Nakłady: 7.411.248,92 2.702.872,70 

Struktura:  

1) środki europejskie 2.505.509,95 

2) budżet państwa 147.362,75 

3) udział własny powiatu 50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6890



 

 

 

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa i cel zadania 

Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

Nakłady w PLN i 

struktura finansowania 

Plan wydatków 

w 2024 r. 
dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    Zespół Szkół nr 1 w 

Olkuszu 

2024-2029 Nakłady: 1.482.299,00 321.600,00 

Struktura:  

1) środki europejskie 303.718,61 

2) budżet państwa 17.881,39 

    Zespół Szkół nr 3 w 

Olkuszu 

2024-2029 Nakłady: 295.200,00 51.000,00 

Struktura:  

1) środki europejskie 48.164,40 

2) budżet państwa 2.835,60 

    Zespół Szkół nr 4 w 

Olkuszu 

2024-2029 Nakłady: 220.900,00 32.000,00 

Struktura:  

1) środki europejskie 30.220,81 

2) budżet państwa 1.779,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6890



 

 

 

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa i cel zadania 

Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

Nakłady w PLN i 

struktura finansowania 

Plan wydatków 

w 2024 r. 
dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    Zespół Szkół w 

Wolbromiu 

2024-2029 Nakłady: 97.800,00 15.000,00 

Struktura:  

1) środki europejskie 14.166,00 

2) budżet państwa 834,00 

13.  900 90005 LIFE IP EKOMAŁOPOLSKA  

„Wdrażanie Regionalnego Planu 

Działań dla Klimatu i Energii dla 

województwa małopolskiego” 

Starostwo Powiatowe 

w Olkuszu 

2021-2030 Nakłady: 1.022.318,00 320.621,07 

Struktura:  

1) środki europejskie 254.764,09 

2) NFOŚiGW 48.091,00 

3) udział własny powiatu 17.765,98 

Razem wydatki bieżące 5.505.319,36 

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe 5.505.319,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 6890



 
 

 

 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r. nr L/417/2023 Rady 
Powiatu w Olkuszu z dnia 20.12.2023 r. 

 
Dochody i wydatki na rachunkach, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych 

Lp. Nazwa jednostki budżetowej 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział Kwota w PLN 

1.  I Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801 80120 35.933,00 35.933,00 

2.  II Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801 80120 30.884,00 30.884,00 

3.  IV Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801  60.830,52 60.830,52 

 
80120 38.460,00 38.460,00 

80195 22.370,52 22.370,52 

4.  Zespół Szkół nr 1 w Olkuszu 801 80115 78.301,69 78.301,69 

5.  Zespół Szkół nr 3 w Olkuszu 801  18.090,00 18.090,00 

 
80115 9.300,00 9.300,00 

80195 8.790,00 8.790,00 

6.  Zespół Szkół nr 4 w Olkuszu 801 80115 31.500,00 31.500,00 

7.  Zespół Szkół w Wolbromiu 801 80115 9.170,00 9.170,00 

8.  Zespół Szkół Specjalnych 801 80102 108,90 108,90 

9.  Zespół Placówek Oświatowych w Olkuszu 854  407.000,00 407.000,00 

 
85410 352.500,00 352.500,00 

85417 54.500,00 54.500,00 

OGÓŁEM 671.818,11 671.818,11 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/39/2024
Rady Powiatu Olkuskiego
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 6890



 

 

 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r. nr L/417/2023 Rady 
Powiatu w Olkuszu z dnia 20.12.2023 r. 

Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

i wydatki nimi finansowane 

L.P. Dział Rozdział Treść 
Dochody 
 w PLN 

Wydatki w 
PLN 

1.  600 
 Transport i łączność 3.665.449,41 4.338.280,66 

  
60014 Drogi publiczne powiatowe 3.665.449,41 4.338.280,66 

   1) dochody bieżące 3.303.809,41  

  

 § 2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3.303.809,41  

   2) dochody majątkowe  361.640,00  

  

 § 6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

361.640,00  

   Wydatki  4.338.280,66 

   1. wydatki bieżące, z tego:  3.303.809,41 

  
 1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 
 

3.303.809,41 

  

 - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych działań, w tym: 

 
3.303.809,41 

  

 • Remont drogi powiatowej nr 1155K na 

odcinku I -w km od 0+000 do km 4+450 

na odcinku II - w km 6+633 do km 
7+728 w miejscowości Tarnawa i 

Imbramowice, Powiat Olkuski 

1.462.059,41 1.462.059,41 

  

 • Remont drogi powiatowej 1112K w km od 

0+000,00 do km 1+908,00 w 
miejscowości Krzywopłoty, Powiat Olkuski 

694.535,00 694.535,00 

  

 • Remont drogi powiatowej 1087K w km od 
1+426,00 do km 2+604,00 w 

miejscowości Kosmolów, Powiat Olkuski 

980.801,00 980.801,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/39/2024
Rady Powiatu Olkuskiego
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 6890



 

 

L.P. Dział Rozdział Treść 
Dochody 

 w PLN 

Wydatki w 

PLN 

  

 • Remont drogi powiatowej 1153K w km od 

0+815,00 do km 1+116,00 w 
miejscowości Poręba Górna, Powiat 

Olkuski 

166.414,00 166.414,00 

   2. wydatki majątkowe, z tego:  1.034.471,25 

   1) inwestycje, w tym:  1.034.471,25 

  

 • Przebudowa drogi powiatowej 1092K w 

km od 1+600 do km 3+954 w 

miejscowości Bogucin Mały i Bogucin 
Duży, Powiat Olkuski 

 672.831,25 

  

 • Przebudowa drogi powiatowej 1091K w 

km od 4+295 do km 7+561 w 

miejscowości Bogucin Duży, Powiat 
Olkuski 

361.640,00 361.640,00 

      

OGÓŁEM 3.665.449,41 4.338.280,66 

w tym:   

1) wydatki z dochodów  3.665.449,41 

2) wydatki z przychodów*  672.831,25 

*Wydatki sfinansowane przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 6890



 

 

 

 
 
Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r. nr L/417/2023 Rady 
Powiatu w Olkuszu z 20.12.2023 r. 
 

Dochody z Polskiego Ładu   

i wydatki nimi finansowane 

L.P. Dział Rozdział Treść 
Dochody 
 w PLN 

Wydatki  
w PLN 

1.  758  Różne rozliczenia 28.397.250,00  

  75814 Różne rozliczenia finansowe  28.397.250,00  

   Dochody  28.397.250,00  

 

  

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

28.397.250,00  

2.  600  Transport i łączność  28.397.250,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  28.397.250,00 

   Wydatki  28.397.250,00 

   1. wydatki majątkowe, z tego:  28.397.250,00 

   a) inwestycje, w tym:  28.397.250,00 

 

  

• "Przebudowa dróg powiatowych 

nr 1091K i 1108K w 

miejscowościach Bogucin Duży, 
Pazurek, Jaroszowiec" 

 

7.547.750,00 

 

  

• „Modernizacja dróg powiatowych 

nr 1123K, 1153K i 1151K na 

terenie Gminy Wolbrom” 
 

8.000.000,00 

 

  

• „Przebudowa/Rozbudowa drogi 
powiatowej 1095K na terenie 

Powiatu Olkuskiego” 
 

10.349.500,00 

 

  

• „Przebudowa/modernizacja 

odcinków dróg powiatowych 

1123K i 1153K na terenie Gminy 
Wolbrom” 

 

2.500.000,00 

OGÓŁEM 28.397.250,00 28.397.250,00 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/39/2024
Rady Powiatu Olkuskiego
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 6890


	UCHWAŁA NR IV/39/2024 RADY POWIATU OLKUSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 2
	lit. b w § 12 pkt 2

	pkt 3 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-11-07T14:29:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




